
Uchwała Nr 31/326/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Z dnia 16 czerwca 2015 roku 
 
w sprawie przekazania składnika majątku ruchomego – przyczepy samochodowej Niewiadów B 750 Nr 
rejestracyjny NNI E 166. 
 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r., 
poz 596 z późn. zm.), w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 
1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. woj. warmińsko-
mazurskiego Nr 78, poz. 1375 z późn. zm.) 
Uchwala się co następuje: 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie 
Stowarzyszeniu Rozrusznik przy Zespole Szkół Zawodowych w Piszu, KRS 0000303368, 12-200 Pisz  
ul. Gustawa Gizewiusza 3 składnika majątku ruchomego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie– 
przyczepy samochodowej Niewiadów B 750, Nr rejestracyjny NNI E 166. Cena nabycia przyczepy w dniu 
13.12.2001 r. wynosiła 2 900,00 zł, wartość księgowa netto na dzień podjęcia uchwały wynosi 0,00 zł.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie. 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
    Przewodniczący  
Zarządu Województwa  

         Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


